
【重要】
フィットネスセンターをご利用の皆様

新型コロナウィルス感染症の拡大に伴う入構禁
止措置に基づき2020年4月8日（水）から青
山・相模原キャンパスのフィットネスセンター
は閉鎖となります。

閉鎖期間につきましては、今後の発表や感染拡
大の状況によっては変更することがあります。
その場合は、本ウェブサイトでお知らせします
ので、定期的にご確認くださいますようお願い
申し上げます。

また、フィットネスセンターでは皆様の健康維
持のため【STAY HOME PROJECT】として
自宅でも活用いただけるコンテンツを配信して
おります、閉鎖期間中も随時更新してまいりま
すので、こちらも併せてご活用いただければ幸
いです。

皆様も感染防止に努めていただきこれまで
通りご利用いただけることを心待ちにしており
ます。

AGU FITNESS CENTER


